
Σελίδα 1 από3 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

  

Σχετ:  

1. Η υπ. αριθμ. 222076/ΓΔ4/27-12-2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 5934/Β’/31-12-2018). 

2. Το υπ. αριθμ. 4513/ΓΔ4/11-01-2019 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας. 

3. Η υπ’ αριθμ. 414/17-01-2019 Προκήρυξη για την επιλογή Υπευθύνου Εργαστηριακού 

Κέντρου Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Αττικής. 

4. Οι φάκελοι υποψηφιότητας των υποψηφίων εκπαιδευτικών. 

5. Η υπ΄ αριθμ. 08/05-03-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτικής Αττικής. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Καταρτίζουμε τον οριστικό αξιολογικό πίνακα βάσει των συνολικών αξιολογικών μο-

νάδων των υποψηφίων για τη θέση του Υπευθύνου Ε.Κ.Φ.Ε. της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Αττικής.  

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 166114 ΔΕΔΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 36,15 

  

 

 

 

Ο Διευθυντής της Δ/νσης 

Δ.Ε. Δυτικής Αττικής 

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

 

 

 

 

ΕΛΕΥΣΙΝΑ: 05-03-2019 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 2130 

 

 
 

 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

______________________ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π΄ & Δ  ́ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

Π Υ Σ Δ Ε  
 

Ι. Δραγούμη 24, 19 200, Ελευσίνα 

Τηλέφωνο: 210-5561359 

E-mail: mail@dide-dytik.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Μπενέκη Αποστολία 

                     Ρούνη Αθανασία 

 

ΘΕΜΑ:  ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΟΥ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ  ΘΕΣΗ  

               ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

               ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

mailto:mail@dide-dytik.att.sch.gr

